

# **Spendview ApS**

Fjordager 10  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2019**

---

**Lars Nyegaard**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Spendview ApS  
Fjordager 10  
4000 Roskilde

CVR-nr: 35651292  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4B  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive virksomheder omkring rapportering og forbrugsoptimering samt sælge og implementere IT-løsninger.

### Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 457.587 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. -354.299.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret 2018 haft øget fokus på salgsorganisationen samt salget generelt, for bedre at kunne tilgå markedet. Dette arbejde fortsætter i 2019.

Selskabets ledelse anser derfor årets resultat som utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret via positive driftsresultater i de kommende år.

Selskabet er midlertidigt afhængigt af kreditgivning. Ledelsen kan oplyse, at kapitalbehovet vil blive finansieret af anpartshaverne.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>855.160</b>	<b>610.321</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.392.698	-561.818
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-39.180	-39.180
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-576.718</b>	<b>9.323</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.809	-384
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-586.527</b>	<b>8.939</b>
Skat af årets resultat .....		128.940	-3.680
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-457.587</b>	<b>5.259</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-457.587	5.259
<b>I alt .....</b>		<b>-457.587</b>	<b>5.259</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		22.747	61.927
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.747</b>	<b>61.927</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.747</b>	<b>61.927</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		308.305	65.577
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.884	2.524
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	15.000
Udskudte skatteaktiver .....		115.316	0
Andre tilgodehavender .....		0	12.161
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>426.505</b>	<b>95.262</b>
Likvide beholdninger .....		0	83.929
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>426.505</b>	<b>179.191</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>449.252</b>	<b>241.118</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Overført resultat .....		-404.299	53.288
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-354.299</b>	<b>103.288</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	13.624
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>13.624</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		185.671	51.648
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>185.671</b>	<b>51.648</b>
Gæld til banker .....		73.600	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		159.722	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		30.000	0
Skyldig selskabsskat .....		0	11.865
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		354.558	60.693
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>617.880</b>	<b>72.558</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>803.551</b>	<b>124.206</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>449.252</b>	<b>241.118</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	53.288	0	103.288
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-457.587	0	-457.587
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-404.299	0	-354.299

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.176.182	477.769
Pensionsbidrag	186.606	63.000
Andre omkostninger til social sikring	25.110	13.537
Øvrige personaleomkostninger	4.800	7.512
	<b>1.392.698</b>	<b>561.818</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 regnskabsår.

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gældsbreve	237.319	51.648	185.671	0
	<b>237.319</b>	<b>51.648</b>	<b>185.671</b>	<b>0</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Inside Nordic Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	4